

Genvest Capital Invest A/S

Vejlevej 270

7323 Give

CVR-nr. 31 77 28 18

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/10 2019

Torben Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juni 2018 - 31. maj 2019	10
Balance pr. 31. maj 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Genvest Capital Invest A/S
Vejlevej 270
7323 Give

CVR-nr.: 31 77 28 18
Regnskabsperiode: 1. juni 2018 - 31. maj 2019
Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Carsten Risvig Pedersen, formand
Jens Risvig Pedersen
Torben Jørgensen

Direktion

Jens Risvig Pedersen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Handelsbanken
Storegade 36
7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt anden efter bestyrelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Genvest Capital Invest A/S har ejerandele i Byggros-koncernen.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til omtale heraf i årsregnskabet note 1.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 5.242.997, og selskabets balance pr. 31. maj 2019 udviser en egenkapital på kr. 26.186.898.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. juni 2018 - 31. maj 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttotab		(62.953)	(50)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	5.294.113	1.878
Finansielle omkostninger	3	<u>(2.580)</u>	<u>(58)</u>
Resultat før skat		5.228.580	1.770
Skat af årets resultat	4	<u>14.417</u>	<u>159</u>
Årets resultat		<u>5.242.997</u>	<u>1.929</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>5.242.997</u>	<u>1.929</u>
		<u>5.242.997</u>	<u>1.929</u>

Balance pr. 31. maj 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>23.554.756</u>	<u>21.250</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>23.554.756</u>	<u>21.250</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>23.554.756</u>	<u>21.250</u>
Udskudt skatteaktiv	6	<u>14.417</u>	<u>30</u>
Tilgodehavender		<u>14.417</u>	<u>30</u>
Likvide beholdninger		<u>2.756.075</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.770.492</u>	<u>30</u>
Aktiver i alt		<u>26.325.248</u>	<u>21.280</u>

Balance pr. 31. maj 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.400.000	1.400
Overført resultat		24.786.898	19.783
Egenkapital		<u>26.186.898</u>	<u>21.183</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		128.350	92
Anden gæld		10.000	5
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>138.350</u>	<u>97</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>138.350</u>	<u>97</u>
Passiver i alt		<u>26.325.248</u>	<u>21.280</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualposter mv.	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2018	1.400.000	19.783.872	21.183.872
Valutakursregulering	0	(74.082)	(74.082)
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	(165.889)	(165.889)
Årets resultat	0	5.242.997	5.242.997
Egenkapital 31. maj 2019	<u>1.400.000</u>	<u>24.786.898</u>	<u>26.186.898</u>

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Datterselskabet Byggros Holding A/S, som indgår i posten kapitalandele i tilknyttede virksomheder med 23.555 t.kr., er forbundet med usikkerhed, da datterselskabet har indregnet goodwill fra erhvervelsen af kapitalandele med 21.717 t.kr. Værdiansættelsen er forbundet med regnskabsmæssigt skøn, men den regnskabsmæssige værdi kan efter ledelsens opfattelse underbygges af den forventede indtjening i de tilhørende selskaber.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	t.kr.
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	2.293.133	878
Afskrivning på badwill	0	1.000
Indtægtsførelse af badwill	<u>3.000.980</u>	<u>0</u>
	<u>5.294.113</u>	<u>1.878</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.574	58
Andre finansielle omkostninger	<u>6</u>	<u>0</u>
	<u>2.580</u>	<u>58</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	0	(30)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>(14.417)</u>	<u>(129)</u>
	<u>(14.417)</u>	<u>(159)</u>

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	t.kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juni 2018	41.550.001	41.550
Kostpris 31. maj 2019	41.550.001	41.550
Værdireguleringer 1. juni 2018	(20.299.387)	(22.124)
Valutakursregulering	(74.082)	(139)
Årets resultat	2.293.133	878
Udbytte modtaget	(2.750.000)	0
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	(165.889)	85
Afskrivning på badwill	3.000.980	1.000
Værdireguleringer 31. maj 2019	(17.995.245)	(20.300)
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2019	23.554.756	21.250

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Byggros Holding A/S	Odense	55 %	42.825.569	4.169.333

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Skattemæssigt underskud	(14.417)	(30)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>14.417</u>	<u>30</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>14.417</u>	<u>30</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>14.417</u>	<u>30</u>

Skatteaktivet vedrører underskud til fremførelse, som forventes udnyttet inden for sambeskatningen i løbet af kort tid.

7 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i en fælles momsregistrering med EsInvest A/S, Welcon A/S, Conwel A/S, EsEstate A/S, FP Product A/S under likvidation, JC Invest 2009 A/S, Brande Investerings- og Finansieringsselskab A/S, Superwood Holding A/S, CJ Holding ApS, Nordvest A/S samt Conelto ApS

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet CJ Holding ApS, Give, som er den mindste koncern hvori selskabet indgår.